Os Incisos I, II e III do art. 4º., da Lei Complementar nº. 883, de 14 
de novembro de 2014, que dispõe sobre o “Programa Mais Médicos” instituído 
pela Lei nº. 12.871/2013 no âmbito do Município de Ourinhos, passam a vigorar 
com a  seguinte redação:

"I - R$ 1.400,00 (mil e quatrocentos reais) em pecúnia a título de Auxílio 
Moradia;
II - R$ 646,00 (seiscentos e quarenta e seis reais) em pecúnia a título de 
Auxílio Alimentação;
III - R$ 215,00 (duzentos e quinze reais) em pecúnia a título de Auxílio 
Transporte."

Art. 2º. As despesas decorrentes da aplicação da presente Lei 
Complementar correrão por conta de dotações próprias do orçamento vigente, 
suplementadas se necessário.

Art. 3º. Esta Lei Complementar entra em vigor na data de sua publicação,

[...]

Complementar n°. 820, de 20 de dezembro de 2012, com fundamento no que 
preceitua o artigo 37, inciso X, da Constituição Federal.

Parágrafo único. Com a aplicação do percentual de que trata os arts. 1º 
e 2º, o valor dos subsídios passam a ser de R$ 16.850,00 (dezesseis mil, 
oitocentos e cinquenta reais) para Prefeito Municipal e R$ 8.934,00 (oito mil, 
novecentos e trinta e quatro reais) para Vice-Prefeito e Agentes Políticos.

Art. 3º. As despesas decorrentes da aplicação da presente Lei 
Complementar correrão por conta de dotações próprias do orçamento vigente, 
suplementadas se necessário.

Art. 4º. Esta Lei Complementar entra em vigor na data de sua publicação,

[...]

Complementar n°. 820, de 20 de dezembro de 2012, com fundamento no que 
preceitua o artigo 37, inciso X, da Constituição Federal.

Parágrafo único. Com a aplicação do percentual de que trata os arts. 1º 
e 2º, o valor dos subsídios passam a ser de R$ 16.850,00 (dezesseis mil, 
oitocentos e cinquenta reais) para Prefeito Municipal e R$ 8.934,00 (oito mil, 
novecentos e trinta e quatro reais) para Vice-Prefeito e Agentes Políticos.

Art. 3º. As despesas decorrentes da aplicação da presente Lei 
Complementar correrão por conta de dotações próprias do orçamento vigente, 
suplementadas se necessário.

Art. 4º. Esta Lei Complementar entra em vigor na data de sua publicação,

[...]

preceitua o artigo 37, inciso X, da Constituição Federal.

Parágrafo único. Com a aplicação do percentual de que trata os arts. 1º 
e 2º, o valor dos subsídios passam a ser de R$ 16.850,00 (dezesseis mil, 
oitocentos e cinquenta reais) para Prefeito Municipal e R$ 8.934,00 (oito mil, 
novecentos e trinta e quatro reais) para Vice-Prefeito e Agentes Políticos.

Art. 3º. As despesas decorrentes da aplicação da presente Lei 
Complementar correrão por conta de dotações próprias do orçamento vigente, 
suplementadas se necessário.

Art. 4º. Esta Lei Complementar entra em vigor na data de sua publicação,

[...]

preceitua o artigo 37, inciso X, da Constituição Federal.

Parágrafo único. Com a aplicação do percentual de que trata os arts. 1º 
e 2º, o valor dos subsídios passam a ser de R$ 16.850,00 (dezesseis mil, 
oitocentos e cinquenta reais) para Prefeito Municipal e R$ 8.934,00 (oito mil, 
novecentos e trinta e quatro reais) para Vice-Prefeito e Agentes Políticos.

Art. 3º. As despesas decorrentes da aplicação da presente Lei 
Complementar correrão por conta de dotações próprias do orçamento vigente, 
suplementadas se necessário.

Art. 4º. Esta Lei Complementar entra em vigor na data de sua publicação,